



### دور دوم اجراهای نمایش اتاق ورونیکا آغاز می‌شود

نمایش «اتاق ورونیکا» به کارگردانی النامیدی و تهیه‌کنندگی امیر دژاکام دور دوم اجرای خود را از ۳۱ تیر سال جاری هر شب ساعت ۱۹:۳۰ در خانه هنر دیوار آغاز می‌کند. «اتاق ورونیکا» پیش از این در کارگاه نمایش مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفت و با استقبال مخاطبان مواجه شد. در خلاصه داستان این نمایش که از آثار آبرالوین بوده و توسط شهرام زرگر ترجمه شده، آمده است: ورونیکا تا بد در این اتاق حبس است... نگار بابائی، النامیدی، مهرشاد امینی، سید علی جدّاء، دینا جعفری راد، بیتا گلبرودی، روزان حاتمی بازگرانی هستند که در این نمایش به ایفای نقش پرداختند. ایسنا



### برگزاری نمایشگاه نقاشی وهم، در باگالری

نمایشگاه نقاشی «وهم» با آثاری از شیرین معیا روز جمعه ۲۲ تیر ماه در «باگالری» افتتاح می‌شود. در بخشی از بیانیه این نمایشگاه آمده است: دقیقا نمی‌دانیم ما در این جهانیم یا جهانی در درون ما است، با ساختن جهان زیبای درون مان خالق بهترین‌ها در جهان مان باشیم. هنر شیرین معیا، دنیایی را خلق می‌کند که هم بسیار شخصی است و هم پر از تناقضات و برخوردی‌هایی که هم بازتابی از درونیات هنرمند است و هم این امکان را به ما می‌دهد تا خودمان را در آن ببینیم. زیبایی‌شناسی نقاشی‌های شیرین معیا با تضاد تعریف می‌شود. این نمایشگاه از ۲۲ تیر تا ۵ مرداد برپا خواهد بود. امهر



### سیدمجید پوراحمدی:

## در خواست بیمه تأمین اجتماعی اعضای صندوق هنر برخط شد

اعضای صندوق اعتباری هنر برای برخورداری از مزایای بیمه تأمین اجتماعی و یا برقراری مجدد آن می‌بایست با مراجعه به معاونت‌ها، صنوف تخصصی و یا ادارات کل فرهنگ استان‌ها درخواست خود را حضوری ثبت و به صندوق هنر ارسال می‌کردند که روند ارائه درخواست تا صدور معرفی نامه طولانی و زمانبر بود. مشاور وزیر فرهنگ و مدیرعامل صندوق اعتباری هنر تحقق اهداف دولت هوشمند و ارائه خدمات غیر حضوری را یکی از اهداف مهم صندوق بر شمرده و تصریح کرد: صندوق اعتباری هنر، مصمم به ارتباط بی واسطه با اهالی فرهنگ و هنر و تحول در نحوه ارائه خدمات به اعضای تحت پوشش است. بر این اساس، جهت تسریع و تسهیل در معرفی اصحاب فرهنگ و هنر به سازمان تأمین اجتماعی با تدابیر انجام گرفته مقرر شد، متقاضیان برقراری بیمه تأمین اجتماعی درخواست خود را از صرفاً طریق پیام رسان صندوق هنر به نشانی <https://honarcrcdit.ir/app> به صورت برخط و بدون نیاز به مراجعه حضوری ارائه دهند.

سیدمجید پوراحمدی مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از برخط شدن ارائه درخواست‌های بیمه تأمین اجتماعی اعضای این مجموعه خبر داد و گفت: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته از اول تیر ۱۴۰۳، متقاضیان برقراری بیمه تأمین اجتماعی می‌توانند درخواست خود را از طریق پیام‌رسان صندوق هنر و بدون نیاز به مراجعه حضوری ارائه دهند. وی افزود: براساس توافق با سازمان تأمین اجتماعی، اهالی فرهنگ، هنر و رسانه می‌توانند با معرفی نامه صندوق اعتباری هنر از خدمات بیمه تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند. طی ۳ سال اخیر با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های موجود در نهایت سرعت و سهولت، تلاش کردیم که به درخواست تمامی متقاضیان برخورداری از خدمات بیمه تأمین اجتماعی صندوق هنر پاسخ دهیم. به طوری که طی همین مدت تعداد بیمه شدگان با رشد ۵۷ درصدی به حدود ۶۲ هزار نفر رسیده است.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به تخصیص یارانه به خدمات بیمه تأمین اجتماعی اظهار کرد: بیش از ۶۰ درصد از حق بیمه تأمین اجتماعی اعضای بیمه شده، توسط صندوق پرداخت می‌شود و به عبارتی دیگر صندوق ماهانه ۷۱۷ هزار تومان به ازای هر بیمه شده به عنوان یارانه پرداخت می‌کند. در روال گذشته

پوراحمدی ادامه داد: براساس برنامه‌ریزی انجام گرفته تمامی اعضای فعال از این پس می‌توانند پس از نصب اپلیکیشن صندوق هنر، نسبت به ثبت درخواست بیمه تأمین

